
 

 

MUNICÍPIO DE ARACITABA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

GESTÃO 2021/2024 
"UM NOVO OLHAR, UM MUNICÍPIO MELHOR' 

 
 

 
 
 
 

AVISO 
 

 
 
A Comissão de licitação torna pública que realizará na data de 21/07/2022, 
às 13:00 horas, na sala de licitação, a abertura dos envelopes propostas das 
empresas habilitadas na fase inicial do certame referente a Tomada de Preços 
06/2022. 
 
 
 
 
 

Aracitaba, 20 de julho de 2022. 
 

 
__________________ 

Maria Aparecida Barbosa 
Melquíades 
 Presidente 

 
________________ 

Tiago Melquíades Dornelas 
 Secretário 

 
_______________________ 
Fernando Bartolomeu Vitorino 

Membro 

 

    
    

 
Certifico que nesta data foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio do Paço 
Municipal, ao presente Resultado. 
 
 

Aracitaba, 20 de julho de 2022. 
 
 

_______________________________ 
Lucília Fernandes Pimenta 

Chefe de Gabinete 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


